MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO: BURGOS

Ayuntamiento
de Burgos

FOCO: Ruido Total
PERIODO: 24 horas - Lden

‘Burgaleses

PLANO: AG_CYL_BU_T_Lden_Niveles

Aislamientos

Nivel de Ruido

Lden

en dB(A)
55 < <=
60 < <=
65 < <=
70 < <=
75 <

60
65
70
75

EXPOSICION AL RUIDO

Lgen Personas (centenas)
55-60 440
60-65 395
65-70 243
70-75 20
>75 0

Sefiales y simbolos

I:I Area de célculo de ruido

BRELE

Eje de carretera
Eje de ferrocarril
Muros

Edificio Residencial
Escuela

Hospital

Edificio Industrial

Otras edificaciones

Escala 1:25000
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